２０２０－３１ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和 3 年２月 25 日（水）11:30～1:25

場 所  事務局 2 階 会議室

出席者  学長，山本，緒方，尾西，梅川，楠井 各理事

列席者  服部，各監事

Ⅰ．審議事項

 １．大学教員の懲戒処分について

学長から，「席上配付資料」に基づき，経緯等についての説明があり，審議の結果，３月５

日（金）の審査委員会において口頭陳述の機会を与える旨を通知することが承認された。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

 １．その他

なし

以 上